INSTITUTO DEL TABACO DE LA REPUBLICA DOMINICANA
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GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR
INVENTARIOS DE MERCANCIAS

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO

ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

DEDUCCIONES Y RETENCIONES X PAGAR
ACUMULACIONES POR PAGAR

CUENTAS POR PAGAR

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PRESTAMOS X PAGAR A L. PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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BALANCE GENERAL
AL 30 DE ABRIL 2022
(VALORES EN RD$)
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INTABACO

2022

84,678,016.00
7,463,299.00
26,085,496.00
290,371.00
118,517,182.00

32,913,132.00
990,792.00
33,903,924.00
152,421,106.00

7,992,742.00
369,933.00
2,514,217.00
198,551.00
11,075,443.00

407,557.00
407,557.00
11,483,000.00

53,822,869.00
72,817,596.00
14,297,641.00
140,938,106.00
152,421,106.00
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